
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie Sp. z o.o. 

Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo,  tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent 

Tel. 52-58-60-414 e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 32 354 824,00 zł. 

 

 

ZP.261.10.2023                                                                                          Koronowo 28.12.2023 r. 

l.dz.10326/2023 

                                                                                 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. informuje, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu 

nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy paliw dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                     

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. Zadanie 1- Sukcesywna dostawa oleju napędowego 

do zbiornika zamawiającego o pojemności 5 000 litrów” o wartości szacunkowej 

przekraczającej progi unijne określone w przepisach ustawy Pzp, dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej zgodnie z art. 239 ustawy Pzp nw. Wykonawcy: 

 

 

Zadanie 1: Sukcesywna dostawa oleju napędowego do zbiornika Zamawiającego                          

o pojemności 5000 litrów. 

 

           NAFTPOL HURT Sp. z o.o., Stopka 7, 86-010 Koronowo 

                                        Liczba punktów w kryterium cena: 100,00 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Oferta Nr 1 

NAFTPOL HURT Sp. z o.o., Stopka 7, 86-010 Koronowo 

Liczba punktów w kryterium cena: 100,00 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100,00 

 

Oferta Nr 2  

PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki 

Liczba punktów w kryterium cena: 99,19 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,19 

 

Oferta Nr 3 

OLKOP Sp. z o.o., Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo- Pomorskie 

Liczba punktów w kryterium cena: 99,39 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 99,39 

 

Oferta Nr 4 

ROMGAZ Sp. z o.o., Konarzynki 19, 89-607 Konarzyny 

Liczba punktów w kryterium cena: 97,22 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 97,22 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl
mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl


 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Koronowie Sp. z o.o. 

Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo,  tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent 

Tel. 52-58-60-414 e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 32 354 824,00 zł. 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta zgodna z kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą ilość 

punktów.  

 

Informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego na Zadanie nr 1 

po upływie terminu określonego w art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. W sprawie podpisania umowy 

prosimy o kontakt z Wydziałem Zamówień Publicznych.  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a Wykonawcy 

wybranemu do jego realizacji gratulujemy. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl
mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl

		2023-12-28T12:09:15+0100




